
 
Zarządzenie Nr FK.0050.155.2022 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 1 września 2022 roku 

 
 

w sprawie:  podziału rezerwy ogólnej na rok 2022 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 
 
 
                            §   1 
 
Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej na rok 2022 zgodnie z załącznikiem  do 
zarządzenia. 
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.155.2022

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 01.09.2022r. 

Podział rezerwy ogólnej na rok 2022
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia 

750 Administracja publiczna          1 000,00    

1. Wydatki bieżące          1 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 000,00    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego          1 000,00    

1. Wydatki bieżące          1 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 000,00    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          1 000,00    

754
Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa

       25 000,00    

2. Wydatki majątkowe        25 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        25 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne        25 000,00    

2. Wydatki majątkowe        25 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        25 000,00    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych        25 000,00    

OSP Libidza - termomodernizacja strażnicy        25 000,00    

758 Różne rozliczenia         43 300,00    

1. Wydatki bieżące         43 300,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych         43 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe         43 300,00    

75818 Rezerwy ogólne i celowe         43 300,00    

1. Wydatki bieżące         43 300,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         43 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe         43 300,00    

4810 Rezerwy         43 300,00    

801 Oświata i wychowanie        17 300,00    

2. Wydatki majątkowe        17 300,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        17 300,00    

80101 Szkoły podstawowe        17 300,00    

2. Wydatki majątkowe        17 300,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        17 300,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        17 300,00    

Budowa boiska wielofunkcyjnego i innych elementów 

sportowych wraz z zagospodarowaniem terenu przy Zespolw 

Szkolno- Przedszkolnym w Łobodnie        17 300,00    

Ogółem        43 300,00            43 300,00    

1. Wydatki bieżące          1 000,00            43 300,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -              43 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -              43 300,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 000,00                         -      

2. Wydatki majątkowe        42 300,00                         -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        42 300,00                         -      


